',@i'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 082, DE 19 DE TANEIRO DE 2021.

REMO\TE O SERYIDOR
RODRIGO LAGES LAKMAN.

O PREFEITO MUMIPAT DE JAGUARÃO, no uso de suas atribúções que

the confere a Lei Orgânica do Município e, confonne Art.4l,Inciso lo da Lei 0$/2A0E.

CONSIDERÂNDO os memorandos no 053/2021 e n' AÉD021 enviados

pelas Secretarias de Educação e Desporto e Desenvolvimento Econômico e Meio

Ambiente respectivamente ;

RE,SOLVE:

Art 10. Remover o servidor Rodrigo Lages Lakman, Operiârio, matrícula

n" 4848-8 da Secretaria Municipal de Educação e Desporto para a Secretaria de

Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente, a contar de l5l0ll202l no Setor de

atuação de atendimento ao público - Departamento de Meio Ambiente.

Art.To. Esta Portaria entra em vigor ta data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezenove (19) dias do mês de janeiro

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Telis

Prefeito

Registre-se e
DSA/